

商品アレルギー表

商品名称	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	胡麻	りんご	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	ゼラチン		
ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●													●
チゲちゃんぽん			●								●	●	●		●	●													●
あんかけちゃんぽん			●								●	●	●		●	●													●
味噌ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●	●												●
ゆず塩ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●													●
黄金だしらーめん	●		●								●	●	●		●	●													●
焦がしにんにくらーめん	●		●								●	●	●		●	●													●
チャーハン	●		●				●					●	●		●														
ガーリックチャーハン	●		●				●					●	●		●														
ねぎチャーハン	●		●				●					●	●		●														
ひじきと枝豆のチャーハン	●		●				●					●	●		●														
スープ			●								●	●	●		●	●													●
キッズらーめん	●		●								●	●	●		●	●													●
キッズチャーハン	●		●				●					●	●		●														
煮たまご	●		●									●																	
ねぎ盛り																													
半チャーハンセット	●		●				●					●	●		●														
鶏からセット	●	●	●									●	●			●													
わんたん麺	●		●								●	●	●		●	●													●
炙りチャーシュー麺	●		●								●	●	●		●	●													●

2018.9更新

※1 調理時各アレルギー商品と同じ調理器具・工程で調理をしております。アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。